[bookmark: _GoBack]山口県図書館協会　賛助会員　入会届
　　年　　月　　日
山口県図書館協会　様

届出者名

下記のとおり山口県図書館協会の趣旨に賛同し賛助会員として入会を希望しますので、山口県図書館協会会則第５条第３項の規定により届け出ます。
記
【賛助会員（個人）】
	（フリガナ）
氏　名

	住所
	〒

（ＴＥＬ　　　　－　　　　－　　　　　　）

	所属名

	申込口数
	　　　　　　　　　　　　　　　口　（年額１口　2,000円）

	備考

· 上記個人情報は、協会からの連絡に活用させていただくもので、他の目的で使用することはありません。
【賛助会員（法人）】
	（フリガナ）
団体名

	所在地
	〒

（ＴＥＬ　　　　－　　　　－　　　　　　）

	代表者名

	申込口数
	　　　　　　　　　　　　　　　口　（年額１口　5,000円）

	備考

（申込先）山口県図書館協会事務局
〒753-0083　山口市後河原150-1　山口県立山口図書館　企画・連携グループ内
TEL:083-924-2111　FAX:083-932-2817